
FORTAMUN 

FORTAMUN CONST.OBR ABAST.AGUA,PETR.GAS,ELECT.TEL 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN ESTUDIOS Y PROYECTOS 3740872.91 3740872.91 0.00
FORTAMUN CONSTRUCCIÓN NUEVA P/EDIFIC.N/HABIT. 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN EQPOS D/GENER.ELÉCT.APAR.Y ACCES.ELÉCT. 5735.04 5735.04 0.00
FORTAMUN EQUIPO DE COMUN.Y TELECOMUNICACIÓN 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE 3284324.46 3284324.46 0.00
FORTAMUN CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO 2700.00 2700.00 0.00
FORTAMUN EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN IMPUESTOS Y DERECHOS 600697.00 600697.00 0.00
FORTAMUN INST.REP.Y MANT.D/MAQ.OTROS EQ.Y HERR. 853881.12 853881.12 0.00
FORTAMUN REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE 682903.75 682903.75 0.00
FORTAMUN CONSERV.Y MANTTO MENOR D/INMUEBLES 33524.00 33524.00 0.00
FORTAMUN ENERGÍA ELÉCTRICA 9266633.03 9266633.03 0.00
FORTAMUN REFAC.Y OTROS ACC.MEN.OTROS BIEN.MUEB. 3155.20 3155.20 0.00
FORTAMUN REFACCIONES Y ACC. MEN.D/MAQ.Y OTROS EQ. 66113.85 66113.85 0.00
FORTAMUN REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP. 106348.21 106348.21 0.00
FORTAMUN PRENDAS D/PROT.P/SEG. PÚB.Y NACIONAL 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN PRENDAS DE SEG. Y PROT. PERSONAL 4002.00 4002.00 0.00
FORTAMUN VESTUARIO Y UNIFORMES 526661.75 526661.75 0.00
FORTAMUN COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2631517.43 2631508.43 0.00

Programa o Fondo 

FORTAMUN INDEMNIZACIÓN Y LIQUIDACIÓN AL PERSONAL 98906.15 98906.15 0.00
FORTAMUN COMPENSACIONES AL PERSONAL 7023.49 7023.49 0.00

0.00FORTAMUN 
PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL
GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL

267301.61
465220.89

267301.61
465220.89

5467584.04 5467584.04 0.00Sueldos al personal FORTAMUN 
0.00
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FISM CONSTRUCCIÓN NUEVA P/EDIFIC.N/HABIT. 17473100.01 17473100.01 0.00
FISM ESTUDIOS Y PROY.P/EDIFIC.N/HABITACIONAL 436740.00 436740.00 0.00
FISM CONTRUCCIÓN NUEVA P/EDIFIC.HABITACIONAL 0.00 0.00 0.00
FISM IMPUESTOS Y DERECHOS 13199.57 13199.57 0.00
FISM SERV. FINANC.BANC.Y COMERC.INTEGRALES 116780.27 116780.27 0.00
FISM SERVICIOS FINAN.Y BANCARIOS 26903.43 26903.43 0.00
FISM ARRENDAMIENTO FINANCIERO 380085.60 380085.60 0.00

FORTAMUN SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA 750429.46 750429.46 0.00
FORTAMUN CONST.OBR ABAST.AGUA,PETR.GAS,ELECT.TEL 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN ESTUDIOS Y PROYECTOS 3740872.91 3740872.91 0.00
FORTAMUN CONSTRUCCIÓN NUEVA P/EDIFIC.N/HABIT. 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN EQPOS D/GENER.ELÉCT.APAR.Y ACCES.ELÉCT. 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN EQUIPO DE COMUN.Y TELECOMUNICACIÓN 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE 1913400.00 1913400.00 0.00
FORTAMUN EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN IMPUESTOS Y DERECHOS 600697.00 600697.00 0.00
FORTAMUN INST.REP.Y MANT.D/MAQ.OTROS EQ.Y HERR. 385980.60 385980.60 0.00
FORTAMUN CONSERV.Y MANTTO MENOR D/INMUEBLES 428369.10 428369.10 0.00
FORTAMUN SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN ENERGÍA ELÉCTRICA 6476537.41 6476537.41 0.00
FORTAMUN REFACCIONES Y ACC. MEN.D/MAQ.Y OTROS EQ. 24076.82 24076.82 0.00
FORTAMUN PRENDAS D/PROT.P/SEG. PÚB.Y NACIONAL 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN VESTUARIO Y UNIFORMES 295241.75 295241.75 0.00
FORTAMUN COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2041564.02 2041564.02 0.00
FORTAMUN INDEMNIZACIÓN Y LIQUIDACIÓN AL PERSONAL 56297.51 56297.51 0.00
FORTAMUN COMPENSACIONES AL PERSONAL 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL 0.00 0.00 0.00
FORTAMUN PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL 130583.77 130583.77 0.00
FORTAMUN SUELDOS AL PERSONAL 4109656.87 4109656.87 0.00
FORTAMUN AMP. Y REHAB.D/LAS CONSTRUC.N/HABITAC. 88457.14 88457.14 0.00
FORTAMUN SUPERVISIÓN Y VIGILANCIA 750429.46 750429.46 0.00
FORTAMUN AMP.D/REHABILIT.D/OBR D/URBANIZACIÓN 1793250.63 1793250.63 0.00
FORTAMUN CONST.OBR ABAST.AGUA,PETR.GAS,ELECT.TEL 0.00 0.00 0.00



FISM AMPLIACIÓN Y REHAB.D/VÍAS D/COMUNICACIÓN 104149.27 104149.27 0.00
FISM CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN 1983526.78 1983526.78 0.00
FISM CONST.OBRAS D/URBAN.P/LA DOT.D/SERV. 186054.68 186054.68 0.00
FISM CONST.OBR ABAST.AGUA,PETR.GAS,ELECT.TEL 4024083.51 4024083.51 0.00
FISM AMP. Y REHABILITACIÓN D/L CONST.N/HABIT. 7809925.68 7809925.68 0.00
FISM CONSTRUCCIÓN NUEVA P/EDIFIC.N/HABIT. 17473100.01 17473100.01 0.00
FISM ESTUDIOS Y PROY.P/EDIFIC.N/HABITACIONAL 436740.00 436740.00 0.00
FISM CONTRUCCIÓN NUEVA P/EDIFIC.HABITACIONAL 0.00 0.00 0.00
FISM IMPUESTOS Y DERECHOS 13199.57 13199.57 0.00
FISM SERV. FINANC.BANC.Y COMERC.INTEGRALES 116780.27 116780.27 0.00
FISM SERVICIOS FINAN.Y BANCARIOS 26903.43 26903.43 0.00
FISM ARRENDAMIENTO FINANCIERO 380085.60 380085.60 0.00
FISM AMPLIACIÓN D/REHAB.D/OBRAS D/URBAN. 254640.81 254640.81 0.00
FISM CONST.OBR.ABAS.AGUA PET.GAS,ELEC.Y TEL. 0.00 0.00 0.00
FISM INSTALACIÓN Y EQUIP.E/CONSTRUCCIONES 0.00 0.00 0.00
FISM AMPLIACIÓN Y REHAB.D/VÍAS D/COMUNICACIÓN 104149.27 104149.27 0.00
FISM CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN 1983526.78 1983526.78 0.00
FISM AMP.D/REHABILIT.D/OBR D/URBANIZACIÓN 0.00 0.00 0.00
FISM CONST.OBRAS D/URBAN.P/LA DOT.D/SERV. 186054.68 186054.68 0.00
FISM CONST.OBR ABAST.AGUA,PETR.GAS,ELECT.TEL 4024083.51 4024083.51 0.00

0.00
FISM ESTUDIOS Y PROYECTOS 0.00 0.00 0.00
FISM AMP. Y REHABILITACIÓN D/L CONST.N/HABIT. 7809925.68 7809925.68


